UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường

Thực hiện Quyết định số 856/QĐ-SNNMT ngày 19/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc thành lập Đoàn kiểm tra cấp Giấy phép môi trường

của cơ sở “Chợ huyện Hương Khê tại xã Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh” do Công ty

TNHH Thương mại Đức Tài làm chủ cơ sở, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ

chức họp Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thành viên Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày

19/11/2025 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường (có Quyết định thành

lập Đoàn kiểm tra gửi kèm theo);

- Công ty TNHH Thương mại Đức Tài (Chủ cơ sở);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường (Đơn vị

tư vấn);

- Đại diện Công ty Cổ phần Tài nguyên môi trường T&T (Đơn vị lấy mẫu).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 25/11/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tập trung kiểm tra tại Chợ huyện Hương Khê tại xã Hương

Khê, tỉnh Hà Tĩnh; sau đó họp tại Trụ sở của Công ty TNHH Thương mại Đức Tài

(đề nghị Công ty bố trí phòng làm việc).

Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi file (định dạng đuôi “.pdf”) tài liệu Báo

cáo cấp giấy phép môi trường của Cơ sở để các thành viên Đoàn kiểm tra nghiên

cứu và cho nhận xét bằng văn bản theo mẫu quy định gửi kèm (có mẫu Bản nhận

xét báo cáo cấp giấp phép môi trường kèm theo).

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên; đối

với thành viên Đoàn kiểm tra, trường hợp vì lý do vắng mặt, phải có ý kiến bằng

văn bản, có xác nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phạm Thị Hồng Lam - ĐT: 098.1235.518).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, MT, PHL.

Gửi điện tử.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thanh Nga

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T19:49:15+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Thị Thanh Nga<ngabtt.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:15:56+0700

		2025-11-21T08:16:12+0700

		2025-11-21T08:16:13+0700